



# АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2021 № 667-па

г. Курск

### **О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 22.01.2020 № 47-па «О централизации закупок в Курской области»**

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности и оптимизации процедур закупок товаров, работ, услуг для нужд заказчиков Курской области Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 22.01.2020 № 47-па «О централизации закупок в Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 19.02.2020 № 149-па, от 04.03.2020 № 198-па, от 01.04.2020 № 324-па, от 24.12.2020 № 1376-па, от 19.04.2021 № 373-па).

Губернатор  
Курской области



Р. Старовойт



**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Администрации  
Курской области  
от 28.06.2021 № 667-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в постановление Администрации Курской области**  
**от 22.01.2020 № 47-па «О централизации закупок в Курской области»**

1. В пункте 1 слова «3 миллиона рублей и более» заменить словами «10 миллионов рублей и более».

2. В пункте 2 слова «менее 3 миллионов рублей» заменить словами «менее 10 миллионов рублей».

3. В Порядке взаимодействия комитета по управлению имуществом Курской области и областного казенного учреждения «Центр закупок Курской области» по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) с заказчиками Курской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг, утвержденном указанным постановлением:

1) в пункте 6 слова «3 миллиона рублей и более» заменить словами «10 миллионов рублей и более»;

2) в пункте 7 слова «менее 3 миллионов рублей» заменить словами «менее 10 миллионов рублей».